

Lammens-Edno Vleesw. NV BOHEMEN 101A B-9260 WICHELEN 10/08/2020 Versie : 12	PRODUCTSPECIFICATIE	I Map Blz.	PRODU 1 12 a
Opgesteld door : Q-team		Controle door : M. Moens	

Product	KALFSWORST/SAUCISSON DE VEAU 1/1 & 1/2
Product-nummer	100 01 001 (1/1) & 100 01 012 (1/2)
Soort product	Gekookte vleesworst in een sterieldarm.
Gebruik	Als broodbeleg.
Ingrediëntendeclaratie (conform de Europese Verordening 1169/2011)	Ingrediënten/Ingrédients : Varkensvlees/viande de porc (38 %), varkensvet/graisse de porc(20%), water/eau, kalfsvet/graisse de veau (2 %), rundsvlees/viande de boeuf (2%), zetmeel/amidon, zout/sel, voedingsvezel/fibre alimentaire, specerijen/épices, stabilisator/stabilisant (E450, E452, E466), kleurstof/colorant (E120), antioxidant (E301, E331), dextrose, aroma's, conserveermiddel/conservateur (E250, E262).
Nutritionele waarden per 100 g	Energie 370 kcal/1549 kJ Totale vetten 35 g Waarvan verzadigde vetzuren 11 g Koolhydraten 2 g Waarvan suikers 1 g Eiwitten 10.1 g Zout 2 g
Microbiologische analyse	Listeria afwezig/25 g en op einde THT : < 100/g Salmonella afwezig/25 g en op eind THT : afw/25 g
Houdbaarheid	60 dagen in darm en 45 dagen indien ½ stuk
Temperatuur	Max. temp. bij vertrek 4°C Max. temp. bij aanlevering 7°C
Gemiddeld gewicht	Ca. 3 kg
Afmeting product	Ca. 50 cm x Ø 10 cm
Verpakking	in sterieldarm
Aantal stuks	3 per bak
Afmeting bak	580 x 390 x 180
Aantal per pallet	28 bakken

Lammens-Edno Vleesw. NV Bohemen 101 A B-9260 WICHELEN 10/08/2020 Versie : 12		Productspecificatie		I Map Blz.	PRODU 1 12 a
Kookworsten, artikelnr. : 100 01 001 (1/1) & 100 01 012 (1/2)			Product : KALFSWORST		
Allergenen-lijst					
Gluten	-	Noten*		-	
Schaaldieren	-	Selderij		-	
Eieren	-	Mosterd		-	
Vis	-	Sesam		-	
Aardnoot	-	Zwavel dioxide > 10 ppm		-	
Soja en afgeleiden	-	Sulfiet > 10 ppm		-	
Melk en afgeleiden (incl. lactose)	-	Weekdieren		-	
		Lupine		-	
(+) : kan aanwezig zijn (-) : is afwezig (?) : kan eventueel sporen bevatten * Andere noten : walnoten, pecannoten, cashewnoten, pistachenoten, paranoten, macadamia, tamme kastanje					
GGO : dit product bevat geen ingrediënten die onderworpen zijn aan de verplichte etikettering volgens de verordening (EG) n° 1830/2003. Dit product is vrij van vreemde voorwerpen op basis van visuele controle. Dit product is vrij van bedrijfseigen chemische contaminanten (o.a. R&O producten, smeermiddelen). Dit product bevat geen ingrediënten die onderworpen zijn aan bestraling volgens richtlijnen 1999/2/EG. Dit product heeft geen metaaldetectie ondergaan.					